

**Obiect Lucrari de reparatie a adapostului  
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Incalzire</b>				
1	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы эл /св д=18*2	m			83,431 61,940
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6300	38,00	61,940
	272210330000018.2	Teava neagra pentru instalatii Трубы эл /св д=18*2	m	1,0200	18,50	19,151
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0340	13,50	0,467
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	42,00	1,873
2	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/4"-1 1/2" Труба эл/св д=32x2,2	m			84,547 52,440
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3800	38,00	52,440
	2722103300000032.2.2	Teava neagra pentru instalatii Труба эл/св д=32x2,2	m	1,0200	28,00	28,988
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	13,50	0,603
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	42,00	2,515
3	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m			5,425 3,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	38,00	3,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	12,50	0,625
4	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ 20мм д=32	m			23,760 19,380
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	38,00	19,380
	33205173522320	Termoizolatie conducte 20	m	1,0300	4,05	4,380
5	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4" Кран шаровый фл. д-25	buc			677,775 38,760
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	38,00	38,760
	291312450315325	Кран шаровый фл. д-25	buc	1,0000	625,00	625,000
	1542126108945	Ulei de in scativat	kg	0,0150	17,00	0,255
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	1,20	9,600
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,52	4,160
6	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Кран муфтовый д=25	buc			110,010 12,160
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	38,00	12,160
	291312450319125	Robinet cu mufa d25	buc	1,0000	95,00	97,850
7	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm Фланцы д=25	buc			100,030 21,280
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5600	38,00	21,280
	287527440320025	Flansa rotunda confectionata d25 m	buc	1,0000	75,00	76,500
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	22,50	2,250
8	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль	buc			51,645

1	2	3	4	5	6	7
		d=15				6,840
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	38,00	6,840
	2913124503191v15	Robinet Вентиль d=15	buc	1,0000	43,50	44,805
9	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический клапан d=15	buc			341,590
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	38,00	6,840
	2913124503191ac15	Автоматический клапан d=15	buc	1,0000	325,00	334,750
10	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			8,863
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	28,00	0,420
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	42,00	1,260
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	38,00	0,570
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0500	17,00	0,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	1,25	0,063

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.